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Ferie zimowe z nową planszową grą edukacyjną
IPN „ZnajZnak” – Poznań, 16, 17, 24 stycznia
2013
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Jak  co  roku,  w trakcie  ferii  zimowych Oddziałowe Biuro  Edukacji  Publicznej  Instytutu  Pamięci
Narodowej w Poznaniu zaproponowało dzieciom spędzającym w mieście czas wolny od szkoły, moc
atrakcji podczas niecodziennych warsztatów historycznych na pograniczu edukacji i zabawy.

Liczymy,  że  taka  forma  zajęć  edukacyjnych  zainspiruje  młode  pokolenie  odkrywców  do
samodzielnych poszukiwań i pozwoli na lepsze zrozumienie mechanizmów historii.

W drugim tygodniu tegorocznych ferii  zimowych, z uwagi na rosnącą popularność w mediach
regionalnych najnowszej gry planszowej IPN „ZnajZnak”, wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom
dzieci i młodzieży i jeszcze raz proponujemy im wspólną zabawę w tą najnowszą grę edukacyjną
IPN.

Edukacyjne planszowe gry historyczne Instytutu Pamięci Narodowej od lat cieszą się niesłabnącą
popularnością. „ZnajZnak” jest grą, w której wiedza przychodzi samoistnie podczas rozgrywki. Przy
użyciu  jednego  kompletu  kart  w  „ZnajZnak”  mogą  grać  jednocześnie  nawet  32  osoby.  Gra
„ZnajZnak” to nie tylko wciągająca gra, ale także bogaty materiał dydaktyczny – historia XX wieku
w obrazach. Na kartach pojawiają się 133 symbole dotyczące najnowszej historii Polski. Do gry
dołączone są karty pomocnicze, na których każdy z symboli został szczegółowo opisany. W trakcie
rozgrywki w „ZnajZnak” gracze uczą się rozpoznawać symboliczne dla polskiej historii znaki, daty,
postacie, miejsca, odznaczenia, przedmioty… Nawiązując do opisanych na kartach pomocniczych
ikon, można rozmawiać o najnowszej historii Polski.
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Zapraszamy też do zapoznania się z pozostałymi planszowymi grami edukacyjnymi wydanymi
przez Instytut Pamięci Narodowej: Awans, Pamięć 39, 303, Kolejka.

W pierwszym tygodniu tegorocznych ferii zimowych w zajęciach zorganizowanych w siedzibie IPN
przy ul. Rolnej 45a w dniach 16 i 17 stycznia udział wzięli uczestnicy indywidualni, jak i grupy
zorganizowane z Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1 w Poznaniu, z Zespołu Szkół z
Oddziałami Sportowymi nr 3 w Poznaniu, uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Dąbrowie oraz w
Dopiewie.

Koordynatorki spotkań:
Katarzyna Florczyk i Marta Szczesiak-Ślusarek
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